De formicis .lxi. xciiij. cii. cxiiij. et
 cxviiij. cxvi et cxix.
 De formicis indie .x.
 De formicoleone .cxvi.
 De erucis .lxxiiij.
 De papilionibus .lxxi.
 De lombicibus .xxvi. et .xxxiiij.
 De teredine qui est vermis corro
 dens lignum .lviiij. et .xci.
 De tinea .lxxviiij. et .cxviiij.
 De pediculis .lxxv. et .cix.
 De pulicibus .xcv.
 De burestibus .xciiij.

ExPLICIT tabula exemplorum qui
 ti libri.

Incipit prologus libri quinti
 de similitudinibus rerum

HEC EST DEVS be
 stias tre iuxta spe
 cies suas. et iumē
 ta et omne reptile
 terre in genere su
 o. **Gen. i.** Deus ho
 mine in in ferum primordio in hac
 dignitate creauit. ut animalia ter
 re omnia ei subiecta forent q̄ diu
 sine transgressione precepti qd̄ illi
 dederat in innocentia permaneret
Nū scriptura sacra **Gen. i.** testatur
 tāq̄ tñū et vnū deū de hoīe dixisse
 creādo. **Faciam** hoīem ad ymagi
 nem et similitudinē nostrā. **Et** prest
 pisibus maris. et volatilibz celi. et
 vniuersis animalibus que mouēt
 in terra. **Et** ut ipa q̄ animalia hoī
 obedirent ad nutū. mox p̄mis cre
 atis parentibus super eadem ani
 malia terre dominatum concessit do
 minus. **Crescite** et multiplicamini
 et replete terram et subicite eam.